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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr.______Prot.                                                 Tiranë më, ___.___.2024 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “i-FIRE” sh.p.k, me NIPT L71921002H, TIRANE Rruga Kavajes, 

Pallati nr.4, Dyqani nr.9, Prane Shkolles Teknologjike, ZK 8260, nr Pasurie 1/301 

 

Procedura e prokurimit: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Riparim mirëmbajtje e 

sistemit hidro-mekaniko-elektrik të MZSH dhe rimbushje e kolaudimin e fikëseve të zjarrit në godinat 

spitalore të QSUNT”, për 24 muaj. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-20976-09-20-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë E Hapur e 

Thjeshtuar- Shërbime – Prokurim me mjete Elektronike – Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara (me afat 24 muaj) ”, Fondi limit: 7,106,366.67 

(shtatë milion e njëqind e gjashtë e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) 

Lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, me afat (24 muaj). 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Erjon Saraçi” P.F.                                                                         L22306003L 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertës ekonomike prej: 5,628,750 (pesë milion e gjashtëqind e njëzetë e tetë mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 6,754,500 (gjashtë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e 

katër e pesëqind) lekë me TVSH. 

 

2. “i-FIRE” sh.p.k                                                                              L71921002H 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertës ekonomike prej: 5,365,300 (pesë milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

treqind ) lekë pa TVSH dhe 6,438,360 (gjashtë milion e katërqind e tridhjetë e tetë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 
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3. “MBROJTJA DHE SHPËTIMI NGA ZJARRI” sh.p.k            L62102007V 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertës ekonomike prej: 6,879,600 (gjashtë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH dhe 8,255,520 (tetë milion e dyqind e pesëdhjetë e pesëmijë e pesëqind 

e njëzetë) lekë me TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

*  *  * 

1. “Erjon Saraçi” P.F.                                                                         L22306003L 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertës ekonomike prej: 5,628,750 (pesë milion e gjashtëqind e njëzetë e tetë mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 6,754,500 (gjashtë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e 

katër e pesëqind) lekë me TVSH. 

Arsye: Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike dhe kriteret kualifikuese në Dokumentet e 

Tenderit. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “i-FIRE” sh.p.k                                                                              L71921002H 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertës ekonomike prej: 5,365,300 (pesë milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

treqind ) lekë pa TVSH dhe 6,438,360 (gjashtë milion e katërqind e tridhjetë e tetë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “i-FIRE” Sh.p.k., me NIPT: 

L71921002H, me adresë: TIRANE Rruga Kavajes, Pallati nr.4, Dyqani nr.9, Prane Shkolles 

Teknologjike, ZK 8260, nr Pasurie 1/301, se oferta e paraqitur me vlerë totale 5,365,300 (pesë milion 

e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind ) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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